ПРИКАЗ

                  ____________                                  № _________

Казань

Об утверждении состава

апелляционных комиссий

аттестационных испытаний

Для рассмотрения апелляций по результатам аттестационных испытаний

при переводе и восстановлении обучающихся в отделениях СПО КНИТУ-КАИ

в 2022 году приказываю:

1. Организовать апелляционные комиссии аттестационных испытаний

отделений СПО в следующем составе:

Отделение СПО института авиации, наземного транспорта и

энергетики (Технический колледж):

1. Гурманчук Е.П. – зам.директора отделения СПО ИАНТЭ,

 председатель апелляционной комиссии;

2. Юнусов Н.К. преподаватель отделения СПО ИАНТЭ, член апел-

ляционной комиссии;

3. Марков Д.С. – преподаватель отделения СПО ИАНТЭ, член апел-

ляционной комиссии;

4. Дардымова А.Г. – преподаватель отделения СПО ИАНТЭ, член апел-

ляционной комиссии;

5. Иринархов К.М. – преподаватель отделения СПО ИАНТЭ, член апел-

ляционной комиссии;

6. Хазиев А.Ф. – преподаватель отделения СПО ИАНТЭ, член апел-

ляционной комиссии.

Отделение СПО института компьютерных технологий и защиты

информации (Колледж информационных технологий):

1. Трегубов В.М. – директор ИКТЗИ, председатель аттестационной

комиссии;

1. Баязитова А.Э. – зам. директора отделения СПО ИАНТЭ, член апел-

ляционной комиссии;

2. Коновалова В.М. – преподаватель отделения СПО ИАНТЭ, член апел-

ляционной комиссии;

3. Лоповок Е.Е. – преподаватель отделения СПО ИАНТЭ, член апел-

ляционной комиссии.

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования

«Казанский национальный исследовательский технический

университет им. А.Н. Туполева-КАИ»

(КНИТУ-КАИ)

2. Апелляционным комиссиям аттестационных испытаний отделений

СПО КНИТУ-КАИ в своей работе руководствоваться законодательством РФ,

Порядком и основанием перевода, отчисления и восстановления обучающихся

КНИТУ-КАИ, Положением об апелляционной комиссии КНИТУ-КАИ.

Проректор по образовательной деятельности Р.Е.Моисеев

Проект вносит:

нач. ООПиЦП Емельянова И.Е.

16.12.2021 г.

Лист согласования к приказу пр.№ 23130 от 16.12.2021

ФИО Должность Виза Дата визирования

Емельянова Ирина
Евгеньевна

Начальник отдела Согласовано 16.12.2021 16:46:14

Берксон Станислав
Юрьевич

Начальник управления
делами

Согласовано 16.12.2021 18:02:42

Ильина Ольга
Владимировна

Заместитель
начальника управления

Согласовано 17.12.2021 11:49:06